Ss

cotãdid

ERRA

dadiPER4

+

pra

pra

Partir

5VCS

PRA

 PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE-MG

GABINETEDO PREFEITO

Pouso Alegre, 03 de maio de 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 51/23

Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência e dos Ilustres Vereadores, membros dessa
Egrégia Casa de Leis, para encaminhar o Projeto de Lei nº 1.439, de 03 de maio de 2023, que: E

“Dispõe sobre denominação de logradouro público: Adélia Rosa de Jesus”.

Encaminho anexos a Justificativa s motivos da elaboração, a cópia do Abaixo-

assinado, Certidão e fotos do logradouro.
Contando com o apoio dos Nob/

ud ia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

dis, solicito que o Projeto de Lei seja votado
favoravelmente. E

Ea

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG